CÔNG TY CP LILAMA 69-1              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Số: 18/CBTT/2015                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    V/v: Công bố thông tin                                              ----------*0*---------

           Bắc Ninh, ngày 13 tháng 08 năm 2015

      Kính gửi:  Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

                       Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty CP Lilama 69-1

2. Mã chứng khoán: L61
3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 17 Lý Thái Tổ – TP Bắc Ninh – tỉnh Bắc Ninh

4. Điện thoại: 02413.821212;   Fax: 02413.820584

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Quế – Chức vụ: Kế toán trưởng Công ty (Người được ủy quyền của Người đại diện theo pháp luật)

6. Nội dung của thông tin công bố:

Ngày 12/08/2015, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama 69-1 đã ký quyết định số 47/QĐ-HĐQT về việc: Bổ nhiệm chức vụ Phó tổng giám đốc đối với ông Dương Thanh Phương.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ thông tin: www.lilama69-1.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                                 NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu